

**Vienošanās Nr.1**  
**2015.gada 18.maija līgumam Nr.2-5/15/89**  
**„Ceļu horizontālo apzīmējumu uzturēšanas darbi Jelgavas pilsētas ielām”**

Jelgavā

2015.gada 1.decembrī

**Jelgavas pilsētas pašvaldības iestāde „Pilsētsaimniecība”**, nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90001282486, tās vadītāja pienākumu izpildītājas Sandras Liepiņas personā, kura rīkojas saskaņā ar Jelgavas pilsētas pašvaldības izpilddirektores I. Škutānes 2015.gada 11. novembra rīkojumu Nr.577-ip, turpmāk – Pasūtītājs, no vienas puses un

**Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Saava-LV”**, vienotais reģistrācijas Nr.40103129768, tās valdes priekšsēdētāja Alekseja Karceva personā, kurš rīkojas saskaņā ar sabiedrības Statūtiem, no otras puses, turpmāk katra atsevišķi un abas kopā sauktas Puses,

pamatojoties uz ielu ekspluatācijas inženiera Edgara Rubeņa 2015.gada 12.novembra ziņojumu (1.pielikums) un saskaņā ar 2015.gada 18.maija līguma Nr.2-5/15/89 „Ceļu horizontālo apzīmējumu uzturēšanas darbi Jelgavas pilsētas ielām” (turpmāk – Līgums) 10.1. un 10.2.apakšpunktu noslēdz šādu vienošanos (turpmāk – Vienošanas):

1. Izteikt Līguma 2.pielikumu „Darbu daudzumu un izcenojumu saraksts” jaunā redakcijā, kas ir Vienošanas 2.pielikums.
2. Pārējie Līguma noteikumi paliek nemainīgi.
3. Vienošanas stājas spēkā 2015.gada 1.decembrī un ir Līguma neatņemama sastāvdaļa.
4. Vienošanas sastādīta un parakstīta divos eksemplāros ar vienādu juridisko spēku pa vienam eksemplāram katrai Pusei.
5. Pušu rekvizīti un paraksti:

Pasūtītājs

**Jelgavas pilsētas pašvaldības iestāde**

**„Pilsētsaimniecība”**

Reģistrācijas Nr.90001282486

Pulkveža Oskara Kalpaka 16a, Jelgava, LV-3001

A/S „SEB banka”

Konta Nr.LV61 UNLA 0050001003121

Izpildītājs

**Sabiedrība ar ierobežotu atbildību**

**„Saava-LV”**

Vienotais reģistrācijas Nr.40103129768

Alīses iela 2a, Rīga, LV-1046

A/S Swedbanka

Konts LV92 HABA 0551 0237 3901 4

Vadītāja p.i. \_\_\_\_\_ S.Liepiņa

Valdes

priekšsēdētājs \_\_\_\_\_ A.Karcevs

**Līguma 2. pielikums**  
spēkā ar 01.12.2015.  
(01.12.2015. vienošanās Nr.1  
2.pielikums)

### Darbu daudzumu un izcenojumu saraksts

Nr. p.k.	Darba veids	Mērvienība	Plānotais apjoms 24 mēnešiem	Vienības cena* euro (bez PVN)	Kopā euro (bez PVN)
<i>1</i>	<i>2</i>	<i>3</i>	<i>4</i>		
<b>1.</b>	Ceļu horizontālo apzīmējumu uzklāšana ar <b>krāsu mehānizēti</b>	m <sup>2</sup>	4300,11	4,56	19608,50
<b>2.</b>	Ceļu horizontālo apzīmējumu uzklāšana ar <b>krāsu nemehānizēti</b>	m <sup>2</sup>	3503,00	5,30	18565,90
<b>3.</b>	Ceļu horizontālo apzīmējumu uzklāšana ar <b>termoplastu mehānizēti</b>	m <sup>2</sup>	2215	16,64	36857,60
<b>4.</b>	Ceļu horizontālo apzīmējumu uzklāšana ar <b>termoplastu nemehānizēti</b>	m <sup>2</sup>	2000	24,58	49 160,00
<b>5.</b>	Ceļu horizontālo apzīmējumu dzēšana	m <sup>2</sup>	200	8,57	1 714,00
				<b>Kopā euro (bez PVN)</b>	125 906,00
				<b>PVN 21 % euro</b>	26 440,26
				<b>Kopā ar PVN euro</b>	152 346,26

\* Vienības cenā jāparedz visas konkrētās pozīcijas izpildi saistītās izmaksas, izņemot PVN.

Pasūtītājs  
**Jelgavas pilsētas pašvaldības iestāde**  
**„Pilsētsaimniecība”**

Vadītāja p.i. \_\_\_\_\_ S.Liepiņa

Izpildītājs  
**Sabiedrība ar ierobežotu atbildību**  
**„Saava-LV”**

Valdes priekšsēdētājs \_\_\_\_\_ A.Karcevs